



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

IDDS r3ibjti

Jiří Feiler
Na Pastvinách 545
252 50 Vestec

Č. j.: MCPSE 00432/2023

V Praze dne 3. 5. 2023

Dne 21. 4. 2023 byla Úřadu městské části Praha – Šeberov doručena datovou schránkou Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění:

Podle zákona 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím vás žádám o informaci

- 1) Zda je TRVALÁ stavba nerozebiratelného skleníku na pozemku k.č. 714/2, k.ú Šeberov [762130] (není zanesena do katastru nemovitostí) stavbou nelegální -černou*
- 2) zdali jste již proti vlastníkovi této stavby podnikli nějaké právní kroky*

Na základě Vaší žádosti sdělujeme:

Ad 1)

Stavební záležitosti nespádají do kompetence ÚMČ Praha – Šeberov, oprávněným orgánem v těchto záležitostech pro MČ Praha – Šeberov je Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 11.

Ad 2)

Vzhledem k tomu, že stavební záležitosti pro MČ Praha – Šeberov spádají do gesce Odboru výstavby Úřadu MČ Praha 11, žádné právní kroky jsme nepodnikli.

S pozdravem

Mgr. Jiří Vítek, MPA
tajemník úřadu MČ